
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ 

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2025 года № 341/2025

Об уплате членского взноса в Ассоциацию 
«Совет муниципальных образований города 
Москвы» на 2025 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Устава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Тверской в городе Москве, решения X съезда 
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 26 декабря 2018 
года № 7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований города Москвы», Совет депутатов муниципального 
округа Тверской в городе Москве решил:

1. Произвести оплату членского взноса на 2025 год в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований города Москвы» в размере 86 100,00 (восемьдесят шесть 
тысяч сто) рублей.

2. Поручить главному бухгалтеру - начальнику отдела бухгалтерского учета и 
отчетности бюджетно-финансового планирования, технического и хозяйственного 
обеспечения администрации муниципального округа Тверской в городе Москве 
Бусуёк М.Г. перечислить из бюджета муниципального округа Тверской в городе Москве 
членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 
2025 год в размере 86 100,00 (восемьдесят шесть тысяч сто) рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской в городе Москве Е.Л. Шевцову.

Глава муниципального округа Тверской 
в городе Москве Е.Л. Шевцова


